KYBOK TUXOro IOHA

PocTtoB-Ha-[loHy, np. ByaeHHoBckun, 59, KoHrpecc-otenb «MapuHc MNapk Otenb PocTtoB»
Opranusatop: UcnonHuTtenbHbI komuTteT Poco «CTO»
Hata: 10 map 2019

PaHr: MexpervmoHanbHbIN

Map: 3 (D: 1, LL: 2)

CuetHaga nporpamma: Ballroom Dances v 3.22
PaspaboTtuvk: AnekcaHap KosapeHko, PocTtoB-Ha-[loHy

MToroBbi NpoTOKON

rpynnsl OHMopbl 2+1 E+D knacc esponeckas nporpaMMa
Cynemnckas Konnerus:

Ne Cyaopbs opon CtpaHa KaTeropus
rn. cyhbs KpuBuyk WpuHa PocToB-Ha-[1OHY MNepBas
1 KapneHko Jiwamuna BaTaunck BTopas
2 KonecHuWkKoB AnekcaHap TaraHpor NepBas
3 MepuHOB ANeKCaHap HOBOpPOCCUCK MepBas
4 0BOAa CBeTnaHa KaMeHOJ/IOMHU BTopas
5 CnBaeB PomaH TaraHpor TpeTbA
6 dunrMMoHoBa TaTbsiHA TaraHpor BTOpas“d
7 llamweB BuUTanum HoBoOYepKacckK TpeTbsa
3aMm.rn.c. MbIpKUH Cepremu PocToB-Ha-[1OHY
3aM.T1.cC. HoweHKO JeHuc HoBOYEepKaCCK
rn. cekp. PagyeHKO AHHa PocToB-Ha-[1OHY
Typ: ®wuHan
Utor. | Ne MapTHep Knacc Ourn Hata Ne Mopoa Pykosogutenu,
MecCTO |napbl MapTHepLua MecTo poXAa. |KHWKKK Kny6 TpeHepbl
Canun IMutpuit D - 07.08.2006 HoBopoccuck B
1 76 MuxaitioBa [Tonuna 1 (1n) 05.07.2007 denukc Tonomapésa Mapus
Toproros Makcim I / 16.03.2006 Pocros-wa-Jlowy Kpusuyx Upuna
_ (172) -03. TaHIyOMWUiA ro-
2 100 |CBupuaesko Bepo | 19.06.2007 Y Panuenko Amma
HUKa pol
Uenenko Kouncran- - PoctoB-Ha-/lony K -
3 98 |tum 1| (2/2) |03.06.2004 TaHuyrowuif ro- puBYyK KlpuHa
2 17.06.2004 o Paguenko Anna
YMmapoBa Manuka pon

YyacTHukoB: 3

Moanucu:
rn. cyabs
1
2
3
4
5
6
7
3aMm.rrn.c.
3amMm.Irn.c.

KpUBYYK WpUHA
KapneHko Jioamuna
KONeCcHWKOB AneKcaHap
MepuHOB ANeKCaHap
OBoj CBeT/naHa

CuBaeB PomaH
ounMMoHoBa TaTbfAHA
lWlamweB BuTanum

MbIPKUH Cepremn
HolweHKo AeHuc
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